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МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  25.03.2019		№   1000       	



	О проекте межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе




В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.06.2015 № 4067 «Об утверждении проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе», от 15.01.2019 № 128 «О подготовке проекта межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе (приложение).
2. Присвоить адрес образуемому земельному участку согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть
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ПРОЕКТ
межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи 
в Октябрьском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории:
1.1. Сведения об образуемом земельном участке (приложение 1).
1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).
2. Чертеж межевания территории (приложение 3).
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Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе


СВЕДЕНИЯ 
об образуемом земельном участке

	Условный
номер
земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный 
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования 
образуемого земельного участка 
в соответствии с проектом 
планировки территории
	Площадь 
земельного участка, 
га
	Адрес земельного 
участка
	Возможный способ 
образования
земельного
участка



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:072410
	Магазины - объекты для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. метров;
коммунальное обслуживание - стоянки
	0,3139
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Красноармейская, з/у 218/1
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:072410:16 с землями, государственная собственность на которые не разграничена


____________
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Приложение 2 
к проекту межевания территории квартала 250.02.02.04 в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе


СВЕДЕНИЯ
о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания

	№ 
точки
	Координаты

	
	X
	Y



	1
	2
	3

	1
	485527,83
	4202228,67

	2
	485746,70
	4201931,44

	3
	485931,99
	4202067,88

	4
	485675,19
	4202426,65

	5
	485524,89
	4202306,92


____________
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IIpunoxenue 3
K IIPOeKTy MexkeBaHHSA TeppHTOpHH KBapTaina 250.02.02.04 B rpaHHLax

NPOEKTa IIAHHPOBKH TEPPUTOPHH OT YII. ABTOTeHHO# 10 peku ITmomuxu
B OKTI6pPbCKOM paiioHe

YEPTEXK
MesKeBaHHUsl TePPHTOPHH

‘VcaoBHbIe 0003HAMEHNS

KpacHbIe JINHHH, yTBEPKJIEHHBIE B COCTaBE IIPOEKTA IIIAHHPOBKH
TepPPHTOPHH

TPaHHIIBI CYIIECTBYIOMETO dIeMeHTa IITaHHPOBOYHO
CTPYKTYPHI (KBapTaia)

JIMHHH OTCTYTIA OT KPAaCHBIX JTHHHH B IIeJIIX
oIIpeieNIeH s MeCT J0IyCTHMOTO pa3MelleH s
3/1aHHH, CTPOEHHI, COOpY KeHHIH

@ TPaHHIIbL 06pa3yeM0ro 3EMEJIPHOI0 y4acTKa

3V1 YCTIOBHBIH HOMep 00pa3yeMoro 3eMelIbHOro yJacTka

yiI. Z[HCHPOBCKGX HauMEHOBAHHE 3JIEMEHTA yﬂl/l‘IHO-}]OPO}KHOﬁ CceTHn

1 HOMep XapaKTePHOH TOYKH I'PAHHUIIBI TEPPHTOPHH, B
OTHOIIEHHH KOTOPOH YTBEPIKIeH IIPOEKT MeKeBaHHA




